
Planu despezas OGE 2026 kada kategoria AM Ainaro 

 

DESCRIPTION 
Current 

Allocated 
Amount 

PLANO DESPESAS BA TRIMESTERAL 

TRIMESTER 
I 

TRIMESTER 
II 

TRIMESTER 
III 

TRIMESTER 
IV 

JUSTIFIKASAUN 

8701 AM de 
Ainaro 

9,752,205.00 3,250,556.95 2,621,332.95 1,900,916.35 1,979,398.75  

048 
Municipal 
Authority of 
Ainaro 

9,752,205.00 3,250,556.95 2,621,332.95 1,900,916.35 1,979,398.75   

501 Salaries and 
Wages 

2,300,425.00 575,106.25 575,106.25 575,106.25 575,106.25 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

502 Current 
Goods and 
Service 

948,342.00 237,085.50 237,085.50 237,085.50 237,085.50 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

503 Public 
Transfers (Total 
nee Des-agrega) 
ba 

3,708,943.00 1,939,466.20 1,010,242.20 589,825.60 169,409.00 

Despesas  
depende ba 
natureza 
atividades Maka 
hanesan tuir mai 
: 

* Programa 
Merenda Eskolar 

no Concecoes 
Eskolar 

2,102,083.00 840,833.20 840,833.20 420,416.60 - 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

* Programa 
Nacional Deze. 
Suku (PNDS) 

929,224.00 929,224.00 - - - 

Transfere dala ida 
iha Trimester I ho 
Razan katak 
natureza atividades 
hanesan projeto 
baziku nebe tenki 
kontinua no labele 
para 

* Fundos Adm 
Suku no 
Insentivos 
Membros 
Conselho Suku 

677,636.00 169,409.00 169,409.00 169,409.00 169,409.00 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

504 Minor 
Capital 

300,000.00 - 300,000.00 - - 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

505 Capital 
Development 

2,494,495.00 498,899.00 498,899.00 498,899.00 997,798.00 
Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 


